ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ CHÍ LINH

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Chí Linh, ngày      tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Công nhận Báo cáo viên pháp luật thành phố Chí Linh

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 6 năm 2012;
Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT- BTP ngày 22/7/2016 của Bộ Tư pháp quy

định về báo cáo viên, tuyên truyền viên pháp luật;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Tư pháp.

                                                    QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận báo cáo viên pháp luật thành phố Chí Linh gồm các ông
(bà) có tên sau:

1. Bà Đỗ Thị Hằng - Trưởng phòng Tư pháp thành phố
2. Ông Nguyễn Văn Vỹ - Trưởng phòng Y tế thành phố
3. Bà Cao Thị Hằng - Chủ tịch Hội phụ nữ thành phố
4. Ông Phương Quốc Luyện - Bí thư Đoàn thanh niên thành phố
5. Ông Trần Văn Lưu - Phó Chánh Thanh tra thành phố
6. Ông Nguyễn Huy Sơn - Phó Trưởng phòng LĐTB&XH thành phố
7. Bà Nguyễn Thị Kim Nhi - Phó Trưởng phòng GD&ĐT thành phố
8. Ông Phan Công Long - Phó Trưởng phòng Kinh tế thành phố
9. Bà Dương Thị Minh Hải - Phó Trưởng phòng TNMT thành phố

10. Bà Nguyễn Thị Thắm - Phó Trưởng phòng Tư pháp thành phố
11.  Bà Phạm Thị Hà - Phó Trưởng phòng Tư pháp thành phố
12. Bà Nguyễn Thị Thu Thủy - Phó Trưởng phòng Văn hóa-TT thành phố
13. Bà Nguyễn Thị Hương - Phó viện trưởng Viện Kiểm sát nhân dân
14. Bà Nguyễn Thị Hoa Hồng - Phó Chi cục trưởng Chi cục THADS

15. Ông Trần Thanh Trung - Đội trưởng Đội CSĐTTP về ma túy - Công an
thành phố

2
16. Ông Nguyễn Huy Thái - Đội trưởng Đội CSHS - Công an thành phố

17. Ông Nguyễn Văn Thanh - Đội trưởng Đội CSĐTTP về kinh tế, chức vụ -
Công an thành phố

18. Ông Nguyễn Văn Chúc - Đội trưởng Đội CSPCCC và CNCH - Công an
thành phố

19. Ông Hoàng Công Thắng - Đội trưởng Đội Cảnh sát giao thông trật tự -
Công an thành phố

20. Ông Hoàng Đức Tăng - Đội phó Đội tổng hợp - Công an thành phố
21. Ông Nguyễn Trọng Bách - Thẩm phán Tòa án nhân dân thành phố

22. Bà Bùi Thị Thúy Hà - Phó Đội trưởng Đội kiểm tra - quản lý nợ và
cưỡng chế nợ thuế - Chi cục thuế thành phố

Điều 2.  Báo cáo viên pháp luật hoạt động theo Thông tư số 10/2016/TT-
BTP ngày 22/7/2016 của Bộ Tư pháp quy định về báo cáo viên, tuyên truyền viên
pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số
1710/QĐ-UBND ngày 12/5/2023 của Chủ tịch UBND thành phố Chí Linh.

Chánh văn phòng HĐND&UBND, Trưởng phòng Tư pháp, Thủ trưởng các
phòng, ban, ngành, đoàn thể liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ
Quyết định thi hành./.

  Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở Tư pháp;
- TT HĐND thành phố;
- Lãnh đạo UBND thành phố;
- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Kiên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T16:00:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH<vanphong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T16:00:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH<vanphong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T16:00:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH<vanphong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T16:01:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH<vanphong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!